
WGV GEWICHTSKLASSEN
Nr. NAME GJ VER KGW ZWK REI STO DATUM KAMPF

MÄNNER

SCHÜLER B

Keine Gewichtsklassen!

KERN Manuel 1991 GOL 63,5 62,5 27,5 35,0 22.11.2003 Schaustemmen 80 Jahre GOLIATH

SCHÜLER A

+ 69 kg

1. STRANSKY Jürgen 1989 MOB 77,5 135,0 60,0 75,0 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

2. RIEGER Stefan 1990 LEO 81,2 90,0 40,0 50,0 12.10.2003 Schüler-Cup W-NÖ (6. Runde)

JUGEND B

- 50 kg

1. ZAUNER Markus 1988 GOL 42,6 97,5 40,0 57,5 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

- 62 kg

1. DEMIC Nedeljko 1987 GOL 59,3 137,5 60,0 77,5 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

- 69 kg

1. FESSL Patrick 1987 NDW 63,0 155,0 72,5 82,5 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

2. GEHER Thomas 1988 GOL 67,5 117,5 52,5 65,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

- 77 kg

1. FESSL Patrick 1987 NDW 70,6 167,5 80,0 87,5 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

2. GEHER Thomas 1988 GOL 73,0 135,0 60,0 75,0 22.11.2003 Schaustemmen 80 Jahre GOLIATH

JUGEND A

- 69 kg

1. BICAKCI Yasin 1986 LEO 69,0 182,5 82,5 100,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

2. JANIK Dominik 1986 GOL 64,5 135,0 55,0 80,0 15.11.2003 Nationalliga Ost (7. Runde)

- 77 kg

1. NAZARIAN Edvard 1985 MOB 76,8 255,0 120,0 135,0 11.10.2003 Nationalliga Ost (6. Runde)

2. BICAKCI Yasin 1986 LEO 73,6 205,0 95,0 110,0 25.10.2003 Österreich-Turnier

3. NUSSGRABER Jürgen 1986 LEO 71,2 202,5 87,5 115,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

4. JANKOVIC Dino 1985 EIW 74,0 202,5 87,5 115,0 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

5. REISINGER Robin 1986 MOB 72,7 195,0 90,0 105,0 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

6. HASTIK Ronald jun. 1986 EIW 73,4 185,0 80,0 105,0 08.11.2003 Wiener Landeseinzelmeisterschaft

- 85 kg

1. REISINGER Robin 1986 MOB 77,1 175,0 80,0 95,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

+ 85 kg

1. KOLUP Markus 1986 EIW 106,8 200,0 87,5 112,5 22.11.2003 Unterliage W-NÖ (7. Runde)



WGV GEWICHTSKLASSEN
Nr. NAME GJ VER KGW ZWK REI STO DATUM KAMPF

JUNIOREN

- 56 kg

1. ZAUNER Markus 1988 GOL 42,6 97,5 40,0 57,5 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

- 62 kg

1. DEMIC Nedeljko 1987 GOL 59,3 137,5 60,0 77,5 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

- 69 kg

1. BICAKCI Yasin 1986 LEO 69,0 182,5 82,5 100,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

2. FESSL Patrick 1987 NDW 63,0 155,0 72,5 82,5 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

3. JANIK Dominik 1986 GOL 64,5 135,0 55,0 80,0 15.11.2003 Nationalliga Ost (7. Runde)

4. GEHER Thomas 1988 GOL 67,5 117,5 52,5 65,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

- 77 kg

1. NAZARIAN Edvard 1985 MOB 76,8 255,0 120,0 135,0 11.10.2003 Nationalliga Ost (6. Runde)

2. DUNAY Anton 1983 MOB 74,0 210,0 100,0 110,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

3. BICAKCI Yasin 1986 LEO 73,6 205,0 95,0 110,0 25.10.2003 Österreich-Turnier

4. NUSSGRABER Jürgen 1986 LEO 71,2 202,5 87,5 115,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

5. JANKOVIC Dino 1985 EIW 74,0 202,5 87,5 115,0 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

6. REISINGER Robin 1986 MOB 72,7 195,0 90,0 105,0 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

7. HASTIK Ronald jun. 1986 EIW 73,4 185,0 80,0 105,0 08.11.2003 Wiener Landeseinzelmeisterschaft

8. EINRAMHOF Jürgen 1983 GOL 70,4 182,5 82,5 100,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

9. DEMIC Bojan 1984 GOL 75,0 182,5 80,0 102,5 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

10. FESSL Patrick 1987 NDW 70,6 167,5 80,0 87,5 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

11. GEHER Thomas 1988 GOL 73,0 135,0 60,0 75,0 22.11.2003 Schaustemmen 80 Jahre GOLIATH

- 85 kg

1. MUCKENHUBER Daniel 1984 MOB 84,8 207,5 92,5 115,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

2. REISINGER Robin 1986 MOB 77,1 175,0 80,0 95,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

- 94 kg

1. ALEKSANJAN Samvel 1983 PSV 90,1 325,0 150,0 175,0 28.06.2003 Bundesliga (5. Runde)

2. ABRAHAM Martin 1983 MOB 92,8 290,0 130,0 160,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

3. MUCKENHUBER Daniel 1984 MOB 93,5 252,5 115,0 137,5 13.09.2003 ÖM JUG A+B, JUN + U23

- 105 kg

1. ALEKSANJAN Samvel 1983 PSV 99,0 345,0 145,0 200,0 22.03.2003 Bundesliga (2. Runde)

2. ABRAHAM Martin 1983 MOB 97,5 310,0 140,0 170,0 13.09.2003 ÖM JUG A+B, JUN + U23

3. MUCKENHUBER Daniel 1984 MOB 95,0 250,0 117,5 132,5 15.11.2003 Nationalliga Ost (7. Runde)

4. KOLUP Markus 1986 EIW 104,7 190,0 80,0 110,0 13.09.2003 ÖM JUG A+B, JUN + U23

+ 105 kg

1. MÜLLNER Georg-Paul 1984 NDW 121,7 250,0 110,0 140,0 24.05.2003 1. Klasse W-NÖ (4. Runde)

2. KOLUP Markus 1986 EIW 106,8 200,0 87,5 112,5 22.11.2003 Unterliage W-NÖ (7. Runde)

UNTER 23

- 56 kg

1. NEJAT Taregh 1982 GOL 56,0 180,0 80,0 100,0 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

2. ZAUNER Markus 1988 GOL 42,6 97,5 40,0 57,5 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

- 62 kg

1. DEMIC Nedeljko 1987 GOL 59,3 137,5 60,0 77,5 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

- 69 kg

1. BICAKCI Yasin 1986 LEO 69,0 182,5 82,5 100,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

2. FESSL Patrick 1987 NDW 63,0 155,0 72,5 82,5 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

3. JANIK Dominik 1986 GOL 64,5 135,0 55,0 80,0 15.11.2003 Nationalliga Ost (7. Runde)

4. GEHER Thomas 1988 GOL 67,5 117,5 52,5 65,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)



WGV GEWICHTSKLASSEN
Nr. NAME GJ VER KGW ZWK REI STO DATUM KAMPF

UNTER 23

- 77 kg

1. NAZARIAN Edvard 1985 MOB 76,8 255,0 120,0 135,0 11.10.2003 Nationalliga Ost (6. Runde)

2. DUNAY Anton 1983 MOB 74,0 210,0 100,0 110,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

3. BICAKCI Yasin 1986 LEO 73,6 205,0 95,0 110,0 25.10.2003 Österreich-Turnier

4. NUSSGRABER Jürgen 1986 LEO 71,2 202,5 87,5 115,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

5. JANKOVIC Dino 1985 EIW 74,0 202,5 87,5 115,0 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

6. REISINGER Robin 1986 MOB 72,7 195,0 90,0 105,0 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

7. HASTIK Ronald jun. 1986 EIW 73,4 185,0 80,0 105,0 08.11.2003 Wiener Landeseinzelmeisterschaft

8. EINRAMHOF Jürgen 1983 GOL 70,4 182,5 82,5 100,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

9. DEMIC Bojan 1984 GOL 75,0 182,5 80,0 102,5 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

10. FESSL Patrick 1987 NDW 70,6 167,5 80,0 87,5 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

11. KASTNER Marco 1981 LEO 74,4 160,0 80,0 80,0 27.09.2003 Nationalliga Ost (5. Runde)

12. CORDTS Anton 1981 EIW 70,5 145,0 65,0 80,0 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

13. GEHER Thomas 1988 GOL 73,0 135,0 60,0 75,0 22.11.2003 Schaustemmen 80 Jahre GOLIATH

- 85 kg

1. RINGEL Roman 1981 PSV 84,3 282,5 132,5 150,0 08.03.2003 Bundesliga (1. Runde)

2. MUCKENHUBER Daniel 1984 MOB 84,8 207,5 92,5 115,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

3. CHROMIK Martin 1982 GOL 79,9 200,0 87,5 112,5 27.09.2003 Nationalliga Ost (5. Runde)

4. REISINGER Robin 1986 MOB 77,1 175,0 80,0 95,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

- 94 kg

1. ALEKSANJAN Samvel 1983 PSV 90,1 325,0 150,0 175,0 28.06.2003 Bundesliga (5. Runde)

2. ABRAHAM Martin 1983 MOB 92,8 290,0 130,0 160,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

3. RINGEL Roman 1981 PSV 88,7 282,5 127,5 155,0 15.11.2003 Nationalliga Ost (7. Runde)

4. MUCKENHUBER Daniel 1984 MOB 93,5 252,5 115,0 137,5 13.09.2003 ÖM JUG A+B, JUN + U23

5. KREITNER Martin 1982 GOL 86,0 110,0 45,0 65,0 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

- 105 kg

1. ALEKSANJAN Samvel 1983 PSV 99,0 345,0 145,0 200,0 22.03.2003 Bundesliga (2. Runde)

2. DUNAY Wolfgang 1982 MOB 99,6 312,5 137,5 175,0 28.02.2003 Nationalliga Ost (1. Runde)

3. ABRAHAM Martin 1983 MOB 97,5 310,0 140,0 170,0 13.09.2003 ÖM JUG A+B, JUN + U23

4. JELINEK Bernhard 1980 EIW 104,8 290,0 130,0 160,0 05.04.2003 ASKÖ - Vergleichskampf Budapest

5. MUCKENHUBER Daniel 1984 MOB 95,0 250,0 117,5 132,5 15.11.2003 Nationalliga Ost (7. Runde)

6. KOLUP Markus 1986 EIW 104,7 190,0 80,0 110,0 13.09.2003 ÖM JUG A+B, JUN + U23

+ 105 kg

1. DUNAY Wolfgang 1982 MOB 105,7 310,0 135,0 175,0 13.09.2003 ÖM JUG A+B, JUN + U23

2. JELINEK Bernhard 1980 EIW 105,8 267,5 117,5 150,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

3. MÜLLNER Georg-Paul 1984 NDW 121,7 250,0 110,0 140,0 24.05.2003 1. Klasse W-NÖ (4. Runde)

4. KOLUP Markus 1986 EIW 106,8 200,0 87,5 112,5 22.11.2003 Unterliage W-NÖ (7. Runde)

ALLGEMEINE KLASSE

- 56 kg

1. NEJAT Taregh 1982 GOL 56,0 180,0 80,0 100,0 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

2. ZAUNER Markus 1988 GOL 42,6 97,5 40,0 57,5 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

- 62 kg

1. GURSKY Igor 1950 GOL 62,0 195,0 85,0 110,0 20.05.2003 European Masters

2. DEMIC Nedeljko 1987 GOL 59,3 137,5 60,0 77,5 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

- 69 kg

1. GURSKY Igor 1950 GOL 65,0 190,0 82,5 107,5 26.04.2003 Nationalliga Ost (3. Runde)

2. WATZEK Wolfgang 1970 ARH 66,5 182,5 80,0 102,5 11.10.2003 Nationalliga Ost (6. Runde)

3. BICAKCI Yasin 1986 LEO 69,0 182,5 82,5 100,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

4. PLISCH Johannes 1961 NDW 67,3 175,0 80,0 95,0 15.11.2003 1. Klasse W-NÖ (7. Runde)

5. HASTIK Ronald sen. 1963 EIW 69,0 165,0 77,5 87,5 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

6. FESSL Patrick 1987 NDW 63,0 155,0 72,5 82,5 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

7. JANIK Dominik 1986 GOL 64,5 135,0 55,0 80,0 15.11.2003 Nationalliga Ost (7. Runde)

8. GEHER Thomas 1988 GOL 67,5 117,5 52,5 65,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)



WGV GEWICHTSKLASSEN
Nr. NAME GJ VER KGW ZWK REI STO DATUM KAMPF

ALLGEMEINE KLASSE

- 77 kg

1. WACHET Robert 1978 PSV 77,0 297,5 135,0 162,5 22.03.2003 Bundesliga (2. Runde)

2. NAZARIAN Edvard 1985 MOB 76,8 255,0 120,0 135,0 11.10.2003 Nationalliga Ost (6. Runde)

3. FALCONCINI Mario 1971 PSV 76,1 237,5 105,0 132,5 17.05.2003 Österr. Staatseinzelmeisterschaft

4. WATZEK Wolfgang 1970 ARH 71,3 210,0 92,5 117,5 26.04.2003 Nationalliga Ost (3. Runde)

5. DUNAY Anton 1983 MOB 74,0 210,0 100,0 110,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

6. GRADINGER Thomas 1966 ARH 74,4 207,5 92,5 115,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

7. BICAKCI Yasin 1986 LEO 73,6 205,0 95,0 110,0 25.10.2003 Österreich-Turnier

8. FUCHS Robert 1970 ARH 73,7 205,0 95,0 110,0 15.03.2003 Nationalliga Ost (1. Runde)

9. NUSSGRABER Jürgen 1986 LEO 71,2 202,5 87,5 115,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

10. JANKOVIC Dino 1985 EIW 74,0 202,5 87,5 115,0 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

11. MARANDZHYAN Armen 1974 MOB 76,6 197,5 90,0 107,5 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

12. REISINGER Robin 1986 MOB 72,7 195,0 90,0 105,0 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

13. GÖSSL Herbert 1976 EIW 75,2 190,0 85,0 105,0 15.11.2003 Klubmeisterschaft EIW

14. HASTIK Ronald jun. 1986 EIW 73,4 185,0 80,0 105,0 08.11.2003 Wiener Landeseinzelmeisterschaft

15. EINRAMHOF Jürgen 1983 GOL 70,4 182,5 82,5 100,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

16. DEMIC Bojan 1984 GOL 75,0 182,5 80,0 102,5 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

17. PLISCH Johannes 1961 NDW 70,4 180,0 82,5 97,5 25.04.2003 1. Klasse W-NÖ (2. Runde)

18. STRACINA Erich 1956 GOL 76,7 177,5 77,5 100,0 27.09.2003 Nationalliga Ost (5. Runde)

19. FESSL Patrick 1987 NDW 70,6 167,5 80,0 87,5 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

20. KASTNER Marco 1981 LEO 74,4 160,0 80,0 80,0 27.09.2003 Nationalliga Ost (5. Runde)

21. GUSTAVIK Peter 1937 POL 73,8 155,0 65,0 90,0 18.01.2003 Klubmeisterschaft POL

22. GRUBA Joca 1949 NDW 76,4 155,0 65,0 90,0 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

23. CORDTS Anton 1981 EIW 70,5 145,0 65,0 80,0 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

24. GEHER Thomas 1988 GOL 73,0 135,0 60,0 75,0 22.11.2003 Schaustemmen 80 Jahre GOLIATH

- 85 kg

1. WACHET Robert 1978 PSV 80,2 300,0 137,5 162,5 08.03.2003 Bundesliga (1. Runde)

2. RINGEL Roman 1981 PSV 84,3 282,5 132,5 150,0 08.03.2003 Bundesliga (1. Runde)

3. WORRING Martin 1979 LEO 83,5 265,0 115,0 150,0 15.03.2003 Nationalliga Ost (1. Runde)

4. FALCONCINI Mario 1971 PSV 78,0 237,5 105,0 132,5 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

5. FUCHS Walter 1968 ARH 83,5 235,0 105,0 130,0 26.04.2003 Nationalliga Ost (3. Runde)

6. MUSIL Christian Dipl.-Ing. 1977 EIW 83,6 215,0 100,0 115,0 22.11.2003 Unterliage W-NÖ (7. Runde)

7. GÜNTHER Alexander 1978 LEO 84,8 215,0 95,0 120,0 27.09.2003 Nationalliga Ost (5. Runde)

8. MUCKENHUBER Daniel 1984 MOB 84,8 207,5 92,5 115,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

9. BAUER Manfred 1965 EIW 79,0 200,0 90,0 110,0 07.06.2003 Unterliage W-NÖ (3. Runde)

10. CHROMIK Martin 1982 GOL 79,9 200,0 87,5 112,5 27.09.2003 Nationalliga Ost (5. Runde)

11. KERN Kurt 1961 GOL 84,9 200,0 90,0 110,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

12. SCHWAB Erich 1976 LEO 84,3 195,0 90,0 105,0 26.04.2003 Nationalliga Ost (3. Runde)

13. MARANDZHYAN Armen 1974 MOB 77,3 190,0 87,5 102,5 08.11.2003 Wiener Landeseinzelmeisterschaft

14. STRACINA Erich 1956 GOL 77,5 187,5 82,5 105,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

15. GÖSSL Herbert 1976 EIW 77,6 185,0 80,0 105,0 07.06.2003 Unterliage W-NÖ (3. Runde)

16. REISINGER Robin 1986 MOB 77,1 175,0 80,0 95,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

17. HEINZ Thomas 1974 GOL 82,4 170,0 75,0 95,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

18. SCHAUMANN Josef 1934 GOL 82,3 162,5 70,0 92,5 13.04.2003 ÖM der Masters

19. GRUBA Joca 1949 NDW 78,5 155,0 67,5 87,5 24.05.2003 1. Klasse W-NÖ (4. Runde)

20. BREINER Kurt 1946 NDW 78,4 135,0 55,0 80,0 12.04.2003 ÖM der Masters

21. BURGER Gerhard 1939 NDW 84,2 125,0 50,0 75,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft



WGV GEWICHTSKLASSEN
Nr. NAME GJ VER KGW ZWK REI STO DATUM KAMPF

ALLGEMEINE KLASSE

- 94 kg

1. ALEKSANJAN Samvel 1983 PSV 90,1 325,0 150,0 175,0 28.06.2003 Bundesliga (5. Runde)

2. ABRAHAM Martin 1983 MOB 92,8 290,0 130,0 160,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

3. RINGEL Roman 1981 PSV 88,7 282,5 127,5 155,0 15.11.2003 Nationalliga Ost (7. Runde)

4. PERCI Alexander 1967 NDW 90,5 262,5 122,5 140,0 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

5. SCHINHAN Roman 1964 EIW 94,0 257,5 112,5 145,0 17.05.2003 Österr. Staatseinzelmeisterschaft

6. MUCKENHUBER Daniel 1984 MOB 93,5 252,5 115,0 137,5 13.09.2003 ÖM JUG A+B, JUN + U23

7. GÜNTHER Alexander 1978 LEO 88,9 237,5 107,5 130,0 08.11.2003 Wiener Landeseinzelmeisterschaft

8. STOIFL Alois 1947 POL 93,2 215,0 95,0 120,0 06.09.2003 World Masters

9. SCHADLER Ludwig sen. 1960 LEO 93,8 212,5 97,5 115,0 29.03.2003 Nationalliga Ost (2. Runde)

10. KERN Kurt 1961 GOL 89,0 210,0 95,0 115,0 15.11.2003 Nationalliga Ost (7. Runde)

11. DADOUR Georges Noel 1963 MOB 88,5 205,0 90,0 115,0 04.10.2003 Bundesliga (7. Runde)

12. HOISL Gerald 1966 POL 91,5 205,0 85,0 120,0 18.01.2003 Klubmeisterschaft POL

13. MUSIL Christian Dipl.-Ing. 1977 EIW 85,2 200,0 90,0 110,0 03.05.2003 Unterliage W-NÖ (2. Runde)

14. SCHAR Heinz 1942 GOL 92,5 185,0 85,0 100,0 27.09.2003 Nationalliga Ost (5. Runde)

15. RUMSAUER Rudolf 1933 GOL 87,4 142,5 60,0 82,5 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

16. BAUMANN Hermann 1940 NDW 94,0 142,5 65,0 77,5 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

17. BURGER Gerhard 1939 NDW 87,0 127,5 55,0 72,5 06.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

18. KREITNER Martin 1982 GOL 86,0 110,0 45,0 65,0 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

- 105 kg

1. ALEKSANJAN Samvel 1983 PSV 99,0 345,0 145,0 200,0 22.03.2003 Bundesliga (2. Runde)

2. DUNAY Wolfgang 1982 MOB 99,6 312,5 137,5 175,0 28.02.2003 Nationalliga Ost (1. Runde)

3. ABRAHAM Martin 1983 MOB 97,5 310,0 140,0 170,0 13.09.2003 ÖM JUG A+B, JUN + U23

4. JELINEK Bernhard 1980 EIW 104,8 290,0 130,0 160,0 05.04.2003 ASKÖ - Vergleichskampf Budapest

5. SCHINHAN Roman 1964 EIW 94,6 275,0 125,0 150,0 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

6. BAUMANN Thomas 1972 ARH 99,8 275,0 125,0 150,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

7. MAYER Roman 1975 PSV 104,3 270,0 120,0 150,0 28.06.2003 Bundesliga (5. Runde)

8. MUCKENHUBER Daniel 1984 MOB 95,0 250,0 117,5 132,5 15.11.2003 Nationalliga Ost (7. Runde)

9. NAZARIAN Gagik 1964 MOB 104,0 250,0 120,0 130,0 06.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

10. BAUMANN Gerhard 1971 ARH 105,0 235,0 105,0 130,0 14.11.2003 Nationalliga Ost (7. Runde)

11. STOIFL Alois 1947 POL 94,5 230,0 105,0 125,0 26.10.2003 Mastersländerkampf

12. SPANDL Walter 1954 GOL 99,0 222,5 95,0 127,5 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

13. SCHADLER Ludwig sen. 1960 LEO 94,8 217,5 100,0 117,5 26.04.2003 Nationalliga Ost (3. Runde)

14. CHEBEN Jaroslav 1946 NDW 98,3 215,0 87,5 127,5 20.05.2003 European Masters

15. SCHAR Heinz 1942 GOL 96,6 210,0 95,0 115,0 13.04.2003 ÖM der Masters

16. KOLUP Markus 1986 EIW 104,7 190,0 80,0 110,0 13.09.2003 ÖM JUG A+B, JUN + U23

17. BOSCH Andreas 1965 NDW 95,6 182,5 85,0 97,5 24.05.2003 1. Klasse W-NÖ (4. Runde)

18. BAUMANN Hermann 1940 NDW 95,1 142,5 65,0 77,5 15.11.2003 1. Klasse W-NÖ (7. Runde)

19. HORVATH Norbert 1932 EIW 100,7 105,0 45,0 60,0 13.04.2003 ÖM der Masters

+ 105 kg

1. DUNAY Wolfgang 1982 MOB 105,7 310,0 135,0 175,0 13.09.2003 ÖM JUG A+B, JUN + U23

2. MAYER Roman 1975 PSV 108,7 290,0 130,0 160,0 06.12.2003 Top-Ten-Turnier

3. NAZARIAN Gagik 1964 MOB 106,5 270,0 130,0 140,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

4. JELINEK Bernhard 1980 EIW 105,8 267,5 117,5 150,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

5. MÜLLNER Georg-Paul 1984 NDW 121,7 250,0 110,0 140,0 24.05.2003 1. Klasse W-NÖ (4. Runde)

6. BAUMANN Thomas 1972 ARH 105,2 237,5 107,5 130,0 11.10.2003 Nationalliga Ost (6. Runde)

7. LEISSER Johann 1958 GOL 105,7 235,0 95,0 140,0 06.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

8. BAUMANN Gerhard 1971 ARH 105,4 230,0 105,0 125,0 11.10.2003 Nationalliga Ost (6. Runde)

9. BALAZ Miroslav 1954 NDW 137,0 222,5 100,0 122,5 08.03.2003 1. Klasse W-NÖ (1. Runde)

10. KOLUP Markus 1986 EIW 106,8 200,0 87,5 112,5 22.11.2003 Unterliage W-NÖ (7. Runde)

11. HANGLER Alois 1943 EIW 118,3 130,0 55,0 75,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

MASTERS I

- 77 kg

1. GRADINGER Thomas 1966 ARH 74,4 207,5 92,5 115,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

- 85 kg

1. FUCHS Walter 1968 ARH 83,5 235,0 105,0 130,0 26.04.2003 Nationalliga Ost (3. Runde)

2. BAUER Manfred 1965 EIW 79,0 200,0 90,0 110,0 07.06.2003 Unterliage W-NÖ (3. Runde)



WGV GEWICHTSKLASSEN
Nr. NAME GJ VER KGW ZWK REI STO DATUM KAMPF

MASTERS I

- 94 kg

1. PERCI Alexander 1967 NDW 90,5 262,5 122,5 140,0 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

2. SCHINHAN Roman 1964 EIW 94,0 257,5 112,5 145,0 17.05.2003 Österr. Staatseinzelmeisterschaft

3. HOISL Gerald 1966 POL 91,5 205,0 85,0 120,0 18.01.2003 Klubmeisterschaft POL

- 105 kg

1. SCHINHAN Roman 1964 EIW 94,6 275,0 125,0 150,0 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

2. NAZARIAN Gagik 1964 MOB 104,0 250,0 120,0 130,0 06.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

3. BOSCH Andreas 1965 NDW 95,6 182,5 85,0 97,5 24.05.2003 1. Klasse W-NÖ (4. Runde)

+ 105 kg

1. NAZARIAN Gagik 1964 MOB 106,5 270,0 130,0 140,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

MASTERS II

- 69 kg

1. PLISCH Johannes 1961 NDW 67,3 175,0 80,0 95,0 15.11.2003 1. Klasse W-NÖ (7. Runde)

2. HASTIK Ronald sen. 1963 EIW 69,0 165,0 77,5 87,5 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

- 77 kg

1. PLISCH Johannes 1961 NDW 70,4 180,0 82,5 97,5 25.04.2003 1. Klasse W-NÖ (2. Runde)

- 85 kg

1. KERN Kurt 1961 GOL 84,9 200,0 90,0 110,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

- 94 kg

1. SCHADLER Ludwig sen. 1960 LEO 93,8 212,5 97,5 115,0 29.03.2003 Nationalliga Ost (2. Runde)

2. KERN Kurt 1961 GOL 89,0 210,0 95,0 115,0 15.11.2003 Nationalliga Ost (7. Runde)

3. DADOUR Georges Noel 1963 MOB 88,5 205,0 90,0 115,0 04.10.2003 Bundesliga (7. Runde)

- 105 kg

1. SCHADLER Ludwig sen. 1960 LEO 94,8 217,5 100,0 117,5 26.04.2003 Nationalliga Ost (3. Runde)

MASTERS III

- 77 kg

1. STRACINA Erich 1956 GOL 76,7 177,5 77,5 100,0 27.09.2003 Nationalliga Ost (5. Runde)

- 85 kg

1. STRACINA Erich 1956 GOL 77,5 187,5 82,5 105,0 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

- 105 kg

1. SPANDL Walter 1954 GOL 99,0 222,5 95,0 127,5 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

+ 105 kg

1. LEISSER Johann 1958 GOL 105,7 235,0 95,0 140,0 06.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

2. BALAZ Miroslav 1954 NDW 137,0 222,5 100,0 122,5 08.03.2003 1. Klasse W-NÖ (1. Runde)

MASTERS IV

- 62 kg

1. GURSKY Igor 1950 GOL 62,0 195,0 85,0 110,0 20.05.2003 European Masters

- 69 kg

1. GURSKY Igor 1950 GOL 65,0 190,0 82,5 107,5 26.04.2003 Nationalliga Ost (3. Runde)



WGV GEWICHTSKLASSEN
Nr. NAME GJ VER KGW ZWK REI STO DATUM KAMPF

MASTERS IV

- 77 kg

1. GRUBA Joca 1949 NDW 76,4 155,0 65,0 90,0 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

- 85 kg

1. GRUBA Joca 1949 NDW 78,5 155,0 67,5 87,5 24.05.2003 1. Klasse W-NÖ (4. Runde)

MASTERS V

- 85 kg

1. BREINER Kurt 1946 NDW 78,4 135,0 55,0 80,0 12.04.2003 ÖM der Masters

- 94 kg

1. STOIFL Alois 1947 POL 93,2 215,0 95,0 120,0 06.09.2003 World Masters

- 105 kg

1. STOIFL Alois 1947 POL 94,5 230,0 105,0 125,0 26.10.2003 Mastersländerkampf

2. CHEBEN Jaroslav 1946 NDW 98,3 215,0 87,5 127,5 20.05.2003 European Masters

MASTERS VI

- 85 kg

1. BURGER Gerhard 1939 NDW 84,2 125,0 50,0 75,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

- 94 kg

1. SCHAR Heinz 1942 GOL 92,5 185,0 85,0 100,0 27.09.2003 Nationalliga Ost (5. Runde)

2. BAUMANN Hermann 1940 NDW 94,0 142,5 65,0 77,5 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

3. BURGER Gerhard 1939 NDW 87,0 127,5 55,0 72,5 06.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

- 105 kg

1. SCHAR Heinz 1942 GOL 96,6 210,0 95,0 115,0 13.04.2003 ÖM der Masters

2. BAUMANN Hermann 1940 NDW 95,1 142,5 65,0 77,5 15.11.2003 1. Klasse W-NÖ (7. Runde)

+ 105 kg

1. HANGLER Alois 1943 EIW 118,3 130,0 55,0 75,0 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

MASTERS VII

- 77 kg

1. GUSTAVIK Peter 1937 POL 73,8 155,0 65,0 90,0 18.01.2003 Klubmeisterschaft POL

- 85 kg

1. SCHAUMANN Josef 1934 GOL 82,3 162,5 70,0 92,5 13.04.2003 ÖM der Masters

MASTERS VIII

- 94 kg

1. RUMSAUER Rudolf 1933 GOL 87,4 142,5 60,0 82,5 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

- 105 kg

1. HORVATH Norbert 1932 EIW 100,7 105,0 45,0 60,0 13.04.2003 ÖM der Masters



WGV GEWICHTSKLASSEN
Nr. NAME GJ VER KGW ZWK REI STO DATUM KAMPF

FRAUEN

SCHÜLER A

- 53 kg

1. WONOFSKY Pamela 1990 LEO 50,9 60,0 25,0 35,0 29.11.2003 Intern. Jubiläumsturnier VÖD

- 58 kg

1. WONOFSKY Pamela 1990 LEO 53,7 37,5 17,5 20,0 11.05.2003 Schüler-Cup W-NÖ (3. Runde)

+ 58 kg

1. PEJCHAR Kerstin 1989 LEO 59,4 55,0 27,5 27,5 08.06.2003 Schüler-Cup W-NÖ (4. Runde)

JUGEND B

- 58 kg

1. STEINER Jasmina 1987 GOL 58,0 75,0 35,0 40,0 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

- 63 kg

1. STEINER Jasmina 1987 GOL 59,1 80,0 37,5 42,5 22.02.2003 Wr. JUG u. JUN Einzelm.

+ 63 kg

1. STEINER Jasmina 1987 GOL 63,1 77,5 35,0 42,5 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

JUGEND A

- 58 kg

1. SCHADLER Tamara 1986 LEO 53,4 127,5 57,5 70,0 17.05.2003 Österr. Staatseinzelmeisterschaft

JUNIOREN

- 58 kg

1. SCHADLER Tamara 1986 LEO 53,4 127,5 57,5 70,0 17.05.2003 Österr. Staatseinzelmeisterschaft

2. STEINER Jasmina 1987 GOL 58,0 75,0 35,0 40,0 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

- 63 kg

1. STEINER Jasmina 1987 GOL 59,1 80,0 37,5 42,5 22.02.2003 Wr. JUG u. JUN Einzelm.

- 69 kg

1. STEINER Jasmina 1987 GOL 63,1 77,5 35,0 42,5 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

UNTER 23

- 58 kg

1. SCHADLER Tamara 1986 LEO 53,4 127,5 57,5 70,0 17.05.2003 Österr. Staatseinzelmeisterschaft

2. STEINER Jasmina 1987 GOL 58,0 75,0 35,0 40,0 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

- 63 kg

1. STEINER Jasmina 1987 GOL 59,1 80,0 37,5 42,5 22.02.2003 Wr. JUG u. JUN Einzelm.

- 69 kg

1. STEINER Jasmina 1987 GOL 63,1 77,5 35,0 42,5 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft



WGV GEWICHTSKLASSEN
Nr. NAME GJ VER KGW ZWK REI STO DATUM KAMPF

ALLGEMEINE KLASSE

- 58 kg

1. SCHADLER Tamara 1986 LEO 53,4 127,5 57,5 70,0 17.05.2003 Österr. Staatseinzelmeisterschaft

2. STEINER Jasmina 1987 GOL 58,0 75,0 35,0 40,0 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

- 63 kg

1. STEINER Jasmina 1987 GOL 59,1 80,0 37,5 42,5 22.02.2003 Wr. JUG u. JUN Einzelm.

- 69 kg

1. STEINER Jasmina 1987 GOL 63,1 77,5 35,0 42,5 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft



WGV SCHÜLER C + B

SCHÜLER C

FRAUEN

Nr. NAME GJ VER LS RK-P LAUF 3-SP PKTE DATUM KAMPF
1. FALCONCINI Bianca 1993 LEO 15 9,00 6,90 5,10 28,50 08.06.2003 Schüler-Cup W-NÖ (4. Runde)

Wertung nach den Bestimmungen des WGV - NÖGV

LS = Liegestütz (Stück)

RK-P = Reißkniebeuge (Punkte)

LAUF = Laufen (Sekunden)

3-SP = Dreisprung (Meter)

SCHÜLER B

MÄNNER

Nr. NAME GJ VER R S LAUF 3-SP PKTE DATUM KAMPF
1. SCHADLER Ludwig jun. 1991 LEO 20,0 27,5 5,90 5,35 302,29 12.10.2003 Schüler-Cup W-NÖ (6. Runde)

2. KERN Manuel 1991 GOL 25,0 35,0 7,00 4,92 188,37 12.10.2003 Schüler-Cup W-NÖ (6. Runde)

Wertung nach den Bestimmungen des WGV - NÖGV

R = Reißen (kg)

S = Stoßen (kg)

LAUF = Laufen (Sekunden)

3-SP = Dreisprung (Meter)

LS = Liegestütz (Stück)



WGV SINCLAIRRANGLISTE

MÄNNER

Nr. NAME GJ VER KGW ZWK REI STO PKTE DATUM KAMPF
1. ALEKSANJAN Samvel 1983 PSV 96,9 342,5 152,5 190,0 376,75 06.06.2003 Bundesliga (4. Runde)

2. WACHET Robert 1978 PSV 77,0 297,5 135,0 162,5 366,08 22.03.2003 Bundesliga (2. Runde)

3. ABRAHAM Martin 1983 MOB 97,5 310,0 140,0 170,0 340,16 13.09.2003 ÖM JUG A+B, JUN + U23

4. DUNAY Wolfgang 1982 MOB 99,6 312,5 137,5 175,0 340,13 28.02.2003 Nationalliga Ost (1. Runde)

5. RINGEL Roman 1981 PSV 84,3 282,5 132,5 150,0 330,90 08.03.2003 Bundesliga (1. Runde)

6. NAZARIAN Edvard 1985 MOB 75,1 252,5 117,5 135,0 315,32 25.10.2003 Österreich-Turnier

7. WORRING Martin 1979 LEO 83,5 265,0 115,0 150,0 311,91 15.03.2003 Nationalliga Ost (1. Runde)

8. JELINEK Bernhard 1980 EIW 104,8 290,0 130,0 160,0 310,07 05.04.2003 ASKÖ - Vergleichskampf Budapest

9. MAYER Roman 1975 PSV 108,7 290,0 130,0 160,0 306,50 06.12.2003 Top-Ten-Turnier

10. SCHINHAN Roman 1964 EIW 94,6 275,0 125,0 150,0 305,45 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

11. BAUMANN Thomas 1972 ARH 99,8 275,0 125,0 150,0 299,09 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

12. PERCI Alexander 1967 NDW 90,5 262,5 122,5 140,0 297,17 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

13. FALCONCINI Mario 1971 PSV 76,1 237,5 105,0 132,5 294,27 17.05.2003 Österr. Staatseinzelmeisterschaft

14. NAZARIAN Gagik 1964 MOB 106,5 270,0 130,0 140,0 287,17 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

15. MUCKENHUBER Daniel 1984 MOB 93,5 252,5 115,0 137,5 281,81 13.09.2003 ÖM JUG A+B, JUN + U23

16. NEJAT Taregh 1982 GOL 56,0 180,0 80,0 100,0 277,79 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

17. GURSKY Igor 1950 GOL 62,0 195,0 85,0 110,0 277,43 20.05.2003 European Masters

18. FUCHS Walter 1968 ARH 83,5 235,0 105,0 130,0 276,60 26.04.2003 Nationalliga Ost (3. Runde)

19. GÜNTHER Alexander 1978 LEO 88,9 237,5 107,5 130,0 271,08 08.11.2003 Wiener Landeseinzelmeisterschaft

20. WATZEK Wolfgang 1970 ARH 71,3 210,0 92,5 117,5 270,88 26.04.2003 Nationalliga Ost (3. Runde)

21. DUNAY Anton 1983 MOB 74,0 210,0 100,0 110,0 264,62 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

22. NUSSGRABER Jürgen 1986 LEO 71,2 202,5 87,5 115,0 261,45 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

23. GRADINGER Thomas 1966 ARH 74,4 207,5 92,5 115,0 260,60 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

24. BICAKCI Yasin 1986 LEO 73,6 205,0 95,0 110,0 259,18 25.10.2003 Österreich-Turnier

25. FUCHS Robert 1970 ARH 73,7 205,0 95,0 110,0 258,95 15.03.2003 Nationalliga Ost (1. Runde)

26. MÜLLNER Georg-Paul 1984 NDW 121,7 250,0 110,0 140,0 256,75 24.05.2003 1. Klasse W-NÖ (4. Runde)

27. STOIFL Alois 1947 POL 94,5 230,0 105,0 125,0 255,58 26.10.2003 Mastersländerkampf

28. JANKOVIC Dino 1985 EIW 74,0 202,5 87,5 115,0 255,17 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

29. MUSIL Christian Dipl.-Ing. 1977 EIW 83,6 215,0 100,0 115,0 252,90 22.11.2003 Unterliage W-NÖ (7. Runde)

30. BAUMANN Gerhard 1971 ARH 105,0 235,0 105,0 130,0 251,10 14.11.2003 Nationalliga Ost (7. Runde)

31. LEISSER Johann 1958 GOL 105,7 235,0 95,0 140,0 250,56 06.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

32. REISINGER Robin 1986 MOB 72,7 195,0 90,0 105,0 248,43 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

33. MARANDZHYAN Armen 1974 MOB 76,6 197,5 90,0 107,5 243,76 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

34. SPANDL Walter 1954 GOL 99,0 222,5 95,0 127,5 242,73 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

35. BAUER Manfred 1965 EIW 79,0 200,0 90,0 110,0 242,52 07.06.2003 Unterliage W-NÖ (3. Runde)

36. SCHADLER Ludwig sen. 1960 LEO 94,8 217,5 100,0 117,5 241,36 26.04.2003 Nationalliga Ost (3. Runde)

37. CHROMIK Martin 1982 GOL 79,9 200,0 87,5 112,5 241,00 27.09.2003 Nationalliga Ost (5. Runde)

38. KERN Kurt 1961 GOL 89,0 210,0 95,0 115,0 239,57 15.11.2003 Nationalliga Ost (7. Runde)

39. EINRAMHOF Jürgen 1983 GOL 70,4 182,5 82,5 100,0 237,36 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

40. GÖSSL Herbert 1976 EIW 75,2 190,0 85,0 105,0 237,08 15.11.2003 Klubmeisterschaft EIW

41. CHEBEN Jaroslav 1946 NDW 98,3 215,0 87,5 127,5 235,19 20.05.2003 European Masters

42. PLISCH Johannes 1961 NDW 67,3 175,0 80,0 95,0 234,61 15.11.2003 1. Klasse W-NÖ (7. Runde)

43. DADOUR Georges Noel 1963 MOB 88,5 205,0 90,0 115,0 234,48 04.10.2003 Bundesliga (7. Runde)

44. HASTIK Ronald jun. 1986 EIW 73,4 185,0 80,0 105,0 234,28 08.11.2003 Wiener Landeseinzelmeisterschaft

45. SCHAR Heinz 1942 GOL 96,6 210,0 95,0 115,0 231,27 13.04.2003 ÖM der Masters

46. HOISL Gerald 1966 POL 91,5 205,0 85,0 120,0 230,95 18.01.2003 Klubmeisterschaft POL

47. STRACINA Erich 1956 GOL 77,5 187,5 82,5 105,0 229,86 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

48. SCHWAB Erich 1976 LEO 84,3 195,0 90,0 105,0 228,41 26.04.2003 Nationalliga Ost (3. Runde)

49. DEMIC Bojan 1984 GOL 75,0 182,5 80,0 102,5 228,08 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

50. BALAZ Miroslav 1954 NDW 137,0 222,5 100,0 122,5 224,21 08.03.2003 1. Klasse W-NÖ (1. Runde)



WGV SINCLAIRRANGLISTE

MÄNNER

Nr. NAME GJ VER KGW ZWK REI STO PKTE DATUM KAMPF
51. FESSL Patrick 1987 NDW 63,0 155,0 72,5 82,5 217,88 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

52. HASTIK Ronald sen. 1963 EIW 69,0 165,0 77,5 87,5 217,48 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

53. KOLUP Markus 1986 EIW 106,8 200,0 87,5 112,5 212,54 22.11.2003 Unterliage W-NÖ (7. Runde)

54. DEMIC Nedeljko 1987 GOL 59,3 137,5 60,0 77,5 202,49 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

55. BOSCH Andreas 1965 NDW 95,6 182,5 85,0 97,5 201,83 24.05.2003 1. Klasse W-NÖ (4. Runde)

56. HEINZ Thomas 1974 GOL 82,4 170,0 75,0 95,0 201,48 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

57. KASTNER Marco 1981 LEO 74,4 160,0 80,0 80,0 200,94 27.09.2003 Nationalliga Ost (5. Runde)

58. GUSTAVIK Peter 1937 POL 73,8 155,0 65,0 90,0 195,64 18.01.2003 Klubmeisterschaft POL

59. ZAUNER Markus 1988 GOL 42,6 97,5 40,0 57,5 195,27 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

60. SCHAUMANN Josef 1934 GOL 82,3 162,5 70,0 92,5 192,71 13.04.2003 ÖM der Masters

61. GRUBA Joca 1949 NDW 76,4 155,0 65,0 90,0 191,60 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

62. CORDTS Anton 1981 EIW 70,5 145,0 65,0 80,0 188,41 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

63. JANIK Dominik 1986 GOL 64,5 135,0 55,0 80,0 186,52 15.11.2003 Nationalliga Ost (7. Runde)

64. GEHER Thomas 1988 GOL 73,0 135,0 60,0 75,0 171,54 22.11.2003 Schaustemmen 80 Jahre GOLIATH

65. STRANSKY Jürgen 1989 MOB 77,5 135,0 60,0 75,0 165,49 06.12.2003 WGV Jugend- u. Neulingsturnier

66. BREINER Kurt 1946 NDW 78,4 135,0 55,0 80,0 164,40 12.04.2003 ÖM der Masters

67. RUMSAUER Rudolf 1933 GOL 87,4 142,5 60,0 82,5 163,96 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

68. BAUMANN Hermann 1940 NDW 94,0 142,5 65,0 77,5 158,68 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

69. BURGER Gerhard 1939 NDW 87,0 127,5 55,0 72,5 147,02 06.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

70. HANGLER Alois 1943 EIW 118,3 130,0 55,0 75,0 134,35 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

71. KREITNER Martin 1982 GOL 86,0 110,0 45,0 65,0 127,55 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

72. HORVATH Norbert 1932 EIW 100,7 105,0 45,0 60,0 113,83 13.04.2003 ÖM der Masters

73. RIEGER Stefan 1990 LEO 81,2 90,0 40,0 50,0 107,50 12.10.2003 Schüler-Cup W-NÖ (6. Runde)

74. KERN Manuel 1991 GOL 63,5 62,5 27,5 35,0 87,34 22.11.2003 Schaustemmen 80 Jahre GOLIATH

FRAUEN

1. SCHADLER Tamara 1986 LEO 53,4 127,5 57,5 70,0 162,78 17.05.2003 Österr. Staatseinzelmeisterschaft

2. STEINER Jasmina 1987 GOL 59,1 80,0 37,5 42,5 96,02 22.02.2003 Wr. JUG u. JUN Einzelm.

3. WONOFSKY Pamela 1990 LEO 50,9 60,0 25,0 35,0 79,12 29.11.2003 Intern. Jubiläumsturnier VÖD

4. PEJCHAR Kerstin 1989 LEO 59,4 55,0 27,5 27,5 65,82 08.06.2003 Schüler-Cup W-NÖ (4. Runde)



WGV SINCLAIR-MELTZER-RANGLISTE

MÄNNER

Nr. NAME GJ VER KGW ZWK REI STO Pkte. S-M-P DATUM KAMPF
1. GURSKY Igor 1950 GOL 62,0 195,0 85,0 110,0 277,43 358,72 20.05.2003 European Masters

2. SCHAUMANN Josef 1934 GOL 82,3 162,5 70,0 92,5 192,71 357,67 13.04.2003 ÖM der Masters

3. SCHAR Heinz 1942 GOL 96,6 210,0 95,0 115,0 231,27 355,23 13.04.2003 ÖM der Masters

4. STOIFL Alois 1947 POL 94,5 230,0 105,0 125,0 255,58 353,72 26.10.2003 Mastersländerkampf

5. SCHINHAN Roman 1964 EIW 94,6 275,0 125,0 150,0 305,45 343,63 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

6. CHEBEN Jaroslav 1946 NDW 98,3 215,0 87,5 127,5 235,19 333,26 20.05.2003 European Masters

7. GUSTAVIK Peter 1937 POL 73,8 155,0 65,0 90,0 195,64 326,91 18.01.2003 Klubmeisterschaft POL

8. NAZARIAN Gagik 1964 MOB 106,5 270,0 130,0 140,0 287,17 323,07 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

9. PERCI Alexander 1967 NDW 90,5 262,5 122,5 140,0 297,17 323,02 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

10. RUMSAUER Rudolf 1933 GOL 87,4 142,5 60,0 82,5 163,96 316,93 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft

11. SPANDL Walter 1954 GOL 99,0 222,5 95,0 127,5 242,73 299,53 11.01.2003 Klubmeisterschaft GOL

12. LEISSER Johann 1958 GOL 105,7 235,0 95,0 140,0 250,56 299,42 06.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

13. FUCHS Walter 1968 ARH 83,5 235,0 105,0 130,0 276,60 296,52 26.04.2003 Nationalliga Ost (3. Runde)

14. GRADINGER Thomas 1966 ARH 74,4 207,5 92,5 115,0 260,60 286,66 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

15. SCHADLER Ludwig sen. 1960 LEO 94,8 217,5 100,0 117,5 241,36 282,39 26.04.2003 Nationalliga Ost (3. Runde)

16. STRACINA Erich 1956 GOL 77,5 187,5 82,5 105,0 229,86 279,74 10.05.2003 Nationalliga Ost (4. Runde)

17. KERN Kurt 1961 GOL 89,0 210,0 95,0 115,0 239,57 277,42 15.11.2003 Nationalliga Ost (7. Runde)

18. BALAZ Miroslav 1954 NDW 137,0 222,5 100,0 122,5 224,21 276,68 08.03.2003 1. Klasse W-NÖ (1. Runde)

19. PLISCH Johannes 1961 NDW 67,3 175,0 80,0 95,0 234,61 271,68 15.11.2003 1. Klasse W-NÖ (7. Runde)

20. BAUER Manfred 1965 EIW 79,0 200,0 90,0 110,0 242,52 269,92 07.06.2003 Unterliage W-NÖ (3. Runde)

21. DADOUR Georges Noel 1963 MOB 88,5 205,0 90,0 115,0 234,48 266,37 04.10.2003 Bundesliga (7. Runde)

22. HOISL Gerald 1966 POL 91,5 205,0 85,0 120,0 230,95 254,05 18.01.2003 Klubmeisterschaft POL

23. GRUBA Joca 1949 NDW 76,4 155,0 65,0 90,0 191,60 252,72 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

24. BAUMANN Hermann 1940 NDW 94,0 142,5 65,0 77,5 158,68 251,35 28.11.2003 ASKÖ - Pokalturnier

25. HASTIK Ronald sen. 1963 EIW 69,0 165,0 77,5 87,5 217,48 247,06 05.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

26. BURGER Gerhard 1939 NDW 87,0 127,5 55,0 72,5 147,02 236,41 06.07.2003 ASKÖ - Bundesmeisterschaft

27. BREINER Kurt 1946 NDW 78,4 135,0 55,0 80,0 164,40 232,95 12.04.2003 ÖM der Masters

28. HORVATH Norbert 1932 EIW 100,7 105,0 45,0 60,0 113,83 227,89 13.04.2003 ÖM der Masters

29. BOSCH Andreas 1965 NDW 95,6 182,5 85,0 97,5 201,83 224,64 24.05.2003 1. Klasse W-NÖ (4. Runde)

30. HANGLER Alois 1943 EIW 118,3 130,0 55,0 75,0 134,35 202,73 15.02.2003 ASKÖ - Landesmeisterschaft


